
ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJOS MOKYKLINIO AUTOBUSO TVARKARAŠTIS 

2020/2021 m. m. 

Sustojimo vietos pavadinimas Atvykimo 

laikas 

   

 Išvykimo laikas 

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 
 

06:50 
Valstiečių g. 35, Zarasai  (ESO) 07:01 07:10 
Kauno g. 29, Zarasai 07:05 07:11 
Gaideliškės  07:13 07:15 
Sasnauka (1-as sustojimas -sankryža) 07:16 07:17 
Sasnauka (2-as sustojimas) 07:18 07:18 
Kauno g. 45-70, Zarasai (Kempingas) 07:24 07:24 

Santarvės pradinė mokykla 07:27 07:27 

P.Širvio progimnazija 07:32 07:32 

Saulėtekio g. 27, Magučiai (Darželis) 07:39 07:39 

Turmanto g.53, Zarasai 07:41 07:41 

Turmanto g.15, Zarasai 07:42 07:42 

Santarvės pradinė mokykla 07:44 07:44 

P.Širvio progimnazija 07:46 07:46 

Piliakalnio g., Dimitriškės 07:48 07:48 

Šaltinių g. 34, Dimitriškės 07:51 07:51 

Vytauto g. 61a., Sarakiškės 07:53 07:53 

Santarvės pradinė mokykla 07:55  

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 08:00  
 

Sustojimo vietos pavadinimas Atvykimo laikas  Išvykimo laikas  

 
Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija   14:00 

P.Širvio progimnazija (I-V) 14:05 14:05 

Santarvės pradinė mokykla 14:08 14:08 

Kauno g.25, Zarasai 14:10 14:10 
Valstiečių g.35, Zarasai  ESO 14:13 14:13 
Salako g. 4, Petrūniškis 14:15 14:15 
Jaktiškės 14:18 14:18 

Sasnauka  (1-as sustojimas -sankryža) 14:26 14:26 
Sasnauka (2-as sustojimas) 14:28 14:28 
Gaideliškės  14:30 14:30 

Santarvės pradinė mokykla 14:38 14:38 

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija  (II-IV) 14:40 14:40 

Kauno g. 45-70 (Kempingas) 14:42 14:42 

Sasnauka (2-as sustojimas) 14:45 14:45 

Santarvės pradinė mokykla 14:55 14:55 

P.Širvio progimnazija 14:57 14:57 

Šaltupės 55, Zarasai 14:58 14:58 

Šiaulių g.20, Magutiškės 15:00 15:00 

Dvaro g.2, Vosyliškis 15:05 15:05 

Dvaro g.12, Vosyliškis 15:07 15:07 

Purveliškės 15:10 15:10 

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 15:20  
 


